PAGINA 1

ANO Iº - Nº 015 – SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2015 – 01 PAGINAS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS/MA

                               AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015. O Instituto de
Previdência Municipal de São Mateus do Mara-

nhão/MA torna público que no dia 10 de Setembro de 2015, às
10h00min, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços,
tipo menor preço global, tendo por objeto a Contratação de em-
presa especializada para prestação de serviços em consulto-
ria de gestão de regime próprio de previdência social – RPPS,
através de serviços customizados de ferramenta tecnológica e
serviços administrativos para atender as necessidades do Institu-
to de Previdência Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. O
Edital e seus anexos se encontram a disposição dos interessados
na Comissão Permanente de Licitação – CPL/IPAM, localizada na
Rua Boa Esperança, n.56, Centro, CEP: 65.470-000 São Mateus do
Maranhão/MA, no horário das 08h00min às 12h00min horas,
onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o
recolhimento da importância de R$ 20,00 (vinte reais) através de
documento de arrecadação municipal DAM. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas perti-
nentes à espécie, Lei Complementar 123/06 e suas alterações
dada pela Lei Complementar n°147/2014. Publique-se. São Ma-
teus do Maranhão/MA, 19 de Agosto de 2015. FÁBIO DOS REIS
NINA – Presidente da CPL/IPAM

                                                   RUBRICA                                                       Pag.

Aviso de Licitação Tomada de Preço Nº 003/2015 01

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretario de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO